
2026 年 1 月 31 日 

 

フィットネスリラクゼーション然 会員の皆様 

株式会社ゼクシス 

 

集中メンテナンス休館日設定のお知らせ 

 

平素はフィットネスリラクゼーション然をご愛顧賜り心より御礼申し上げます。 

さて、当クラブは施設・設備の経年劣化に伴い、定期的な集中メンテナンスが必要となっております。 

つきましては、下記のとおり集中メンテナンス休館日を設定させていただきたくお願い申し上げます。 

会員の皆様にはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

記 

 

■集中メンテナンス休館日の設定時期 

 

夏 季  8月中に、3日間から 4日間 

冬 季  2月中に、3日間から 4日間 

          ※GWや年末年始などの特別休館や特別時間営業は従来通りとなります。 

 

■変更の時期 

 

２０２６ 年 ８ 月 (夏季) より 

 

 

このお知らせは、以下の会則に基づきお知らせをさせていただいております。 

第 16条(休館日) 

    本クラブは原則として、毎週一回施設メンテナンス日として休館いたします。 

その他、クラブが指定した日を休館日とします。 

  第 30条(細則) 

    本会則に定めていないもので本クラブの管理運営上必要な事項について、会社は諸規則、 

    注意事項、案内等を定めることができるものとします。 

第 32条(通知方法) 

    本会則及び本クラブの諸規則に関する通知または予告は所定の場所に掲示する方法により 

    行うものとします。 

※このお知らせは弊社ホームページにも掲載させていただいております。 


